tōem. s. quo et se. s. tractabit. **C**anonicā. annoz
vt j. sequit. cū titulo qd dic vt. e. e. li. de psc. ip. c. i.

Ordinaris. miz est quō ordinariz agnoscit in causa
sua et tra id. iij. q. iij. c. i. **C**. ne qd in sua. cā in rubro qm/
gro. fo. ordinaris bñ agnoscit de cā eccie lz non de ppa
qd dic vt nō. ij. q. vij. h. quis erga. de cleri. male. c. i. et j.

ordinarijs vel delegatis
ab eis viris prudentibus
nō suspectis de pscriptōe
hmōi facere debent fidez

Quod si tales pui legio et
pscriptōne asserant se mu
nitos pui legium quidez
ipsum exhibeant ut in pri
mo hmōi cōstitutōnis ar
ticulo supius est expssum.

Et si pui legiū exhibi
tum non ad plenū p se suf
ficiat ad exemptionez seu
libertatem huiusmodi cō
probendam. s. tale est sal
tem qz causam pbeat pre
scribendi coram psonis p
dīctis annoz. **P**rescrip
tōnem teneantur probae
pscriptōnis qz pbatōe pē
dentes licet ordinariorz in
tentio de iure cōmuni fun
detur tamen qz de pui le
gio qz saltez causam pscri
bendi pbeat faciunt fidem
in libertatis vel exemp tō
nis possessione non violen
ta non clambestina nec cō
cessa precario de qua fidē
coram eisbez fecerint non
turbent. **S**i vero pui le
gium p se sufficiēs qñ so
lo pui legio se defendunt

lum prescribendi ne ille qui precario concessit ex liberali
tate sua illiberalitate recipere contra naturam contra
tus. ff. de preca. l. i.

Turbentur. s. idem si solum pui legium allegarent
vt pbatum in se. s. in pn. u. **C**omuni. vij. q. vij. oēs has
p. **I**n eobem. nota quantus fauor pui legio. **H**ic
debetur. est etenim pui legium ex se fauorabile sed pre
scriptio odiosa. s. de deci. tua. et. c. ex parte. n. dixi. s. hoc
j. de re. iur. odia.

Episcopoz. interdictus est ingressus ecclesie in res
gularibus vel secularibus quibus exemptis q. scientes

s. penis romana. **T**e
ordinarius dicit suā
esse iurisdictōnem et
subditus hoc negat
et bene cognoscit an
sua sit iurisdictio. s.
de sep. sup. litteris.
ff. de iudi. si quis.
ex aliena. s. ad oēm
suspitōnez vitandā
melius videtur id ex
pediri per delegas
tos. ut sequitur. s. s.
fo. cōpe. si quis con
tra. et. ff. de iuris
dict. o. iudi. l. p. r. o.
m. **A**dmōi. canoni/
ca. s. nec potest sub/
ditus obedientiaz p
scribere ostra platiū
qd dic ut. s. de pre/
scrip. cū nō liceat.

Munitos. et sic
allegans hec duo h
mul auditur ut. s. de
psc. auditis. cōtra
e. t. veniens. dic ut
dixi. j. de re. iur. nul
lus pluribus.
o. **P**er se. sine pres
criptōne.

Predictis. s. i. et
ij. s. fi.

Quadragesima.
qz mior n. currit cō/
tra eccle. hz. xvi. q.
ij. quas actōes. s.
de psc. de qtra.

Violentam. sic
possidentes cum pa
ti debeāt penā ergo
nō premiū. j. e. licet
s. e. li. de pben. eū
qui. xvi. q. i. legi.
s. **P**recario. sic. s.
de resti. spo. olim. i.
licet enim ista sit iu/
sta causa possidendi
non dat tamen titus

non dat tamen titus

non dat tamen titus

non dat tamen titus

celebrant vel celebrari faciunt in ciuitatibus vel locis interdictis nisi per permissionem iuris vel excoicatos vel interdictos publice ad diuina officia sacramenta vel sepulturam admittunt. hoc dicit. hodie aggrauata est pena. qd dicitur de sepul. eos. in cle. de sen. ex. ex frequentibus.

Communiti. de formis videbis. q. e. ti. si papa.

Interdictis. vi de cle. de sen. ex. c. i.

Ordinarijs. sic. s. e. t. cu. a. plarae.

Delegati. q. iter dicere pnt. ad idem. s. de offi. dele. c. i. et. c. sane. ij.

Vel a iure. ut. s. e. li. de ele. vbi. piz. culu. q. ciuitas. et. s. de cenf. q. q. a. q. de pen. felicit. in. fi.

Officia. celebras pnt. excoicatos. ma. iori. excoicato. ne. vel. interdicto. non. e. ir. regularis. q. de. sen. ex. is. qui. vbi. de. b. interdum. tamen. licet. celebrare. pnt. bus. interdictis. qd. dicitur. de. sen. ex. c. vlti.

Sepultura. vi de cle. de sepul. eos. q. i.

Aiure. statutas. sicut. diuerse. fut. nar. rata. sic. diuerse. pui. fiones. iuris. h. q. cele. brant. in. ciuitate. ca. stris. vel. villis. n. qn. tum. eis. a. iure. pmit. titur. compescuntur. per. ordinaris. s. e. auctoritate. h. cele. brant. i. loco. interdi. cto. vltra. q. a. iure. p. mittit. scienter. sunt. irregulares. q. de. se. ex. is. qui. sed. si. p. sen. tibus. excommunica. tis. celebrant. secus. ut. ibi. et. s. dixi.

Ingressum. or. aduerte. qz. vt. s. di. xi. lz. quidaz. ex. istis. non. sint. irregulares. tñ. p. dec. istaz. fut. vi. cim. irregularitati.

Orrahede. qz. si. post. hmoi. interdictu. in. ecclesia. celebra. uerint. vt. pus. irregularitate. incurrit. vt. q. de. sen. ex. is. cui. scire. debes. q. qdam. hanc. dec. et. eius. pena. dicit. locu. hñe. tm. in. exemptis. et. p. eis. facit. qz. multo. maiori. pena. fut. digni. qbus. cu. plurimu. honozis. p. iustiones. pncipum. est. delatum. repiunt. in. crimine. C. de. epi. et. cle. l. p. libite. ti. canonisata. v. q. vl. p. s. biteri. vñ. dicit. hoc. statutu. circa. eos. tm. ne. priuilegioz. p. certu. flagitioz. crescat. auzori. tas. C. de. p. uile. scob. l. ij. li. xij. h. strariu. credo. s. hac. de. cre. et. eius. pena. hñe. locu. etiaz. in. non. exemptis. per. scam.

vel saltem tale quod pseriptioni canonice causam psteret cum prescriptione allegant non exhibuerit vt est dictu cum de iure communi ordinariorum intencio sit fundata sua iurisdicione uti possint libere in eos donec de prescriptioe canonica vt premissum est fecerint plenam fidem.